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EESSÕNA 

Dokumendi (EN 1091:1996) on koostanud tehniline komitee CEN/TC 165 „Waste Water Engineering“, mille 
sekretariaati haldab DIN. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või jõustumis-
teatega hiljemalt 1997. a juuniks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad olema kehtetuks 
tunnistatud hiljemalt 1997. a juuniks. 

CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide rahvuslikud 
standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Hispaania, Holland, Iirimaa, Island, Itaalia, Kreeka, Luksemburg, 
Norra, Portugal, Prantsusmaa, Rootsi, Saksamaa, Soome, Šveits, Taani ja Ühendkuningriik. 
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SISSEJUHATUS 

See Euroopa standard on koostatud vaakumkanalisatsiooni spetsialistidele, projekteerijatele, ehitajatele ja 
operaatoritele. See Euroopa standard hõlmab vaakumkanalisatsiooni süsteeme olmereovee, kuid mitte 
sademevee, transportimiseks. See dokument on EVS-i poolt loodud eelvaade
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1 KÄSITLUSALA 

See Euroopa standard käsitleb olmereovett ärajuhtiva alarõhuga töötavate kanalisatsioonisüsteemide, 
sõltumata nende materjalist, toimivuse nõudeid. Samuti hõlmab see toimivuse lisaomadusi, mis on olulised 
vaakumkanalisatsiooni tellijatele, projekteerijatele, ehitajatele ja operaatoritele. 

See ei ole ette nähtud süsteemide vastavuse hindamiseks. 

See Euroopa standard annab juhised olmereoveele, kuid mitte sademeveele, ettenähtud vaakumkanalisatsiooni 
süsteemide projekteerimiseks ja ehitamiseks. Standard ei käsitle sise vaakumkanalisatsiooni süsteeme. 
Süsteemi eri osi tuleks hinnata lähtuvalt asjakohasest tootestandardist. Kui tootestandard puudub, siis võib 
tootespetsifikatsiooni koostamisel viitamiseks kasutada antud standardit.  

Selle Euroopa standardi projekteerimisnõuded on miinimumnõuded, ega kujuta endist põhjalikku 
projekteerimisjuhendit, mis kindlustaks korralikult funktsioneeriva süsteemi. Igat süsteemi tuleb eraldi 
projekteerida, võttes aluseks kasutatava süsteemi parameetrid. Patenteeritud süsteemi kasutamisel tuleks 
arvestada süsteemi tarnijate nõuandeid. 

2 NORMIVIITED 

Standard sisaldab dateeritud ja dateerimata viidete abil muude väljaannete sätteid. Need normiviited on 
osundatud teksti sobivates kohtades ning väljaanded on loetletud allpool. Dateeritud viidete hilisemad 
muudatused ja uustöötlused rakenduvad selles standardis üksnes muudatuse või uustöötluse kaudu. 
Dateerimata viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne. 

EN 752-2. Drain sewer systems outside buildings – Requirements 

prEN 805. Water supply – Requirements for systems and components outside buildings 

prEN 1293. General requirements for components used in pneumatically pressurised discharge pipes, drains 
and sewers 

3 MÄÄRATLUSED 

Standardi rakendamisel kasutatakse alljärgnevalt esitatud määratlusi. 

3.1 
annusmaht (batch volume) 
kaevu maht tasemeni, millele reageerib tasemeandur ja käivitab kontrolleri 

3.2  
kogumiskamber (collection chamber) 
kogumiskaevu ja piirpinnaklapi ruum 

3.3  
kogumiskaev (collection sump) 
kaev, kuhu hoone väljaviigu kaudu koguneb olmereovesi kuni seda on piisavalt, et käivituks piirpinnaklapp 

3.4  
klapikontroller (controller) 
juhtseade, mis tasemeanduri poolt aktiveerituna avab piirpinnaklapi ja pärast reovee ja õhu läbivoolu sulgeb 
klapi 

3.5  
edastamispumbad (forwarding pumps) 
vaakumjaama paigaldatud mehaanilised seadmed vaakumsüsteemist reovee edasipumpamiseks 
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